1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

2025年 8月 21日舉行之股東週年大會

按股數投票表決結果

六福集團（國際）有限公司（「本公司」）於 2025年 8月 21日舉行之股東週年大會（「大

會」）上，主席要求就大會通告所載，並提呈大會的各項決議案，按股數投票方式進行

表決。

於大會舉行當日，本公司並無持有任何庫存股份，已發行股份數目為587,107,850股，此

乃賦予持有人有權出席大會，並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數。概無任何股

份持有人有權出席大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於大會上

放棄表決權。於載有大會通告之通函中，並無任何人士表示擬於大會上就任何決議案表

決反對或放棄表決權。

本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，於大會上擔任投票之監票

員，負責進行點票。

就各項決議案按股數投票表決贊成或反對之結果如下：

普通決議案 票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至 2025年 3月 31日止年度之經審

核綜合財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。

455,165,381

(99.63%)

1,680,336

(0.37%)

2. 宣派截至 2025年 3月 31日止年度末期股息。 456,845,717

(100%)

0

(0.00%)

3.  (a) 重選黃浩龍先生為董事； 309,992,914

(67.86%)

146,852,803

(32.14%)

(b) 重選謝滿全先生為董事； 345,544,096

(75.64%)

111,301,621

(24.36%)

 2

普通決議案 票數 (%)

贊成 反對

3. (c) 重選麥永森先生為董事； 306,537,488

(67.10%)

150,308,229

(32.90%)

(d) 授權董事會釐定董事酬金。

447,244,878

(97.90%)

9,600,839

(2.10%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及

授權董事會釐定其酬金。

452,679,874

(99.09%)

4,165,843

(0.91%)

5. 授予董事一般授權以配發、發行及處理本公司股

本中之額外股份。

305,947,294

(66.97%)

150,898,423

(33.03%)

6. 授予董事一般授權回購本公司股本中之股份。

456,492,956

(99.92%)

352,761

(0.08%)

7. 待第 5項及第 6 項決議案獲通過後，授權董事發

行相當於本公司所回購股份面值之額外股份。

301,009,289

(65.89%)

155,836,423

(34.11%)

由於以上各決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此大會上的所有決議案獲正式通過為普

通決議案。

本公司的所有董事均親身出席或透過電子途徑參與大會。

承董事會命

六福集團（國際）有限公司

公司秘書

陳素娟

香港，2025年 8月 21日

於本公告日期，本公司的執行董事為黃偉常先生（主席兼行政總裁）、黃浩龍先生（副主席）、黃蘭詩
女士、王巧陽女士及陳素娟博士；非執行董事為謝滿全先生、許照中太平紳士及李漢雄BBS, MH太平紳士；
獨立非執行董事為葉澍堃GBS太平紳士、麥永森先生、黃汝璞太平紳士及郭炬廷先生。